Publicado em: 23/12/2020
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 152/20 – CSC                                                   DATA: 23/12/2020
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Reabertura de Prazo
Endereço eletrônico: Portal de Compras e Licitações do Amazonas – e-
compras.AM, “https://www.e-compras.am.gov.br”.
1) PE n° 998/2020–CSC: Aquisição de Máquinas, Utensílios e
Equipamentos, (Bebedouro Industrial), através da realização de Registro de
Preços, para atender todo o Complexo Administrativo do Governo do Estado
do Amazonas.
2) PE n° 937/2020–CSC: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada
para Locação, Instalação, Implantação e Manutenção com Treinamento de
Solução Integrada e Análise de Tráfego Veicular e Vigilância de Vias
Públicas para atender as necessidades da Secretaria de Estado de
Segurança Pública – SSP.
3) PE n° 1067/2020–CSC: Aquisição de Materiais de Construção para
Manutenção de  Bens Imóveis (Abraçadeira, Parafuso Fixação Telha,  e
outros), através da realização de Registro de Preços, para Atender as
Necessidades do Fundo Penitenciário do Estado do Amazonas - FUPEAM -
Secretaria de Estado de Administração Penitenciária - SEAP - Secretaria de
Segurança Pública - SSP.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 11 de janeiro de 2021 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 11 de janeiro de 2021 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
- Observação: Os interessados que inscreveram suas propostas deverão
reinscrevê-las no sistema.
Resultado do Julgamento das Documentações
TP nº 044/2020-CSC.
Empresas Habilitadas:
- FVB Construção e Sinalização de Trânsito Eirelli
- H. N. LEITE
- MASTER Engenharia Ltda
Não havendo interposição de recurso, A abertura das Propostas de Preços
referente a TP nº 044/2020-CSC ocorrerá em sessão pública a ser realizada
no dia 06/01/2021, às 08:30 horas de Manaus – AM, no Centro de Serviços
Compartilhados - CSC.
Os licitantes participantes do certame deverão encaminhar-se ao DGC/CSC
para retirarem a Ata do Resultado do Julgamento ou solicitar pelo e-mail
csc@csc.am.gov.br.
Resultado do Julgamento da Documentação
TP nº 046/2020-CSC.
Empresa Habilitada:
- MASTER Engenharia Ltda
Não havendo interposição de recurso, A abertura da Proposta de Preços
referente a TP nº 046/2020-CSC ocorrerá em sessão pública a ser realizada
no dia 06/01/2021, às 10:30 horas de Manaus – AM, no Centro de Serviços
Compartilhados - CSC.
Os licitantes participantes do certame deverão encaminhar-se ao DGC/CSC
para retirarem a Ata do Resultado do Julgamento ou solicitar pelo e-mail
csc@csc.am.gov.br.
Resultado do Julgamento da Proposta de Preços
CC nº 021/2020-CSC.
Empresa Classificada:
- REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL EIRELI, com Avaliação Final AF
= 100,00 (cem) pontos.
Os licitantes participantes do certame deverão encaminhar-se ao DGC/CSC
para retirarem a Ata do Resultado do Julgamento ou solicitar pelo e-mail
csc@csc.am.gov.br.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM